Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Lombardia Generale

13/01/2026

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 705,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

MARINO
VAZZOLA
GILARD
CHIAPPETTA
CESANA
GAZZONI
GUZZETTI
BUZZI
SEBASTIANELLI
PERRONE
ARDENGHI
ROMANO
PACE
NOVATI
BARTESAGHI
DI GIACOMO
PELLEGATTA
RUBIU
ANGOTTI
FRATEA
BISCOTTI
CANGI
DIODATO
GHILARDI
ROMANO
BIANCH
FRIGERIO
PORRO
BERETTA
BELLASIO
BORSA
FAVARO
MONSU
STOCCHI
INVERNIZZ
COLLI
PISCITELLI
MODESTI
BETTIGA
RIZZO
ADDESI
CANCHERINI
MAGNANI
MELCHIORRE
VERMIGLIO
CIANFLONE
MANDAGLIO
ACQUISTAPACE
DENTI
SONVICO

Nome

PIETRO
ALEX
DANIELE
MARTINA
GIANLUCA
STEFANIA
MASSIMINO
MATTEO
RAFFAELLA
MANUEL
ARISTIDE
SALVATORE
JOSEPH
ALEX
ANTONELLO
ALESSANDRO
ANDREA
DANIELE
ALESSANDRO
KRISTIAN
NICOLO
MARICA
VERONICA
RICCARDO
SIMONE
DAVIDE
VITTORIA
RICCARDO
SERGIO
LUCA
IRENE
LUCA
MARTINA
RAFFAELE
PAOLO
GIOVANNI
ANTONELLO
ROSANNA
MILO
ALESSANDRO
DOMENICO
ROBERTA
OSCAR
LUCA
PAOLO
LUIGI
ANDREA
DANILO
CLAUDIO
ALESSIA

Citta

Guanzate
Mariano Comense
Imbersago
Figino
Cantu
Lecco
Lecco
Costa Mashaga
Mariano Comense
Villa Guardia
Gravedona
Figino Serenza
Cosio Valtellino
Cantu
Lecco
Novedrate
Cosio Valtellino
Pescate
Lecco
Cantu
Villaguardia
Cantu
Appiano Gentile
Lecco
Cantu
Cantu
Cantu
Cantu
Albese Con Cassano
Cantu
Porlezza
Lecco
Cantu
Cantu
Lecco
Piantedo
Valmadrera
Ballabio
Lecco
Calolziocorte
Carimate
Cantu
Cantu
Lecco
Delebio
Binago
Senna Comasco
Piantedo
Ballabio
Cadorago

Tessera Cat.

08/1782
08/144
08/1794
08/1776
08/256
08/1625
08/971
08/1633
08/548
08/1241
08/1927
08/512
08/1577
08/1739
08/1008
08/1842
08/1792
08/1789
08/1898
08/1732
08/170
08/1408
08/715
08/1962
08/1781
08/1539
08/1850
08/1833
08/067
08/933
08/1923
08/896
08/1431
08/634
08/1627
08/1590
08/1576
08/1859
08/1184
08/2004
08/134
08/1746
08/139
08/1971
08/1944
08/1912
08/1575
08/1947
08/1965
08/1343
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti

278
234
144
139
132
125
120
116
113
102



Classifica Lombardia Generale

Montepremi Regionale € 705,00

Dart Master Nazionale 2025/26

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

STACCHETTI
CAROVANA
CICERI
MARTINELLI
ROCCA
PIVETTA
VAZZOLA
CASSARO
DE VITA
MARANO
MASSOIA
MULTARI
SCARFO
TROKA
URSI
AUTELITANO
FOTI
NANI
PIROLA
SORTINI
ADAMOLI
BAIETTI
BARBERIO
BERTAGLIA
DEMIR
FERNANDEZ
MARCHETTI
MONTANINO
PAVIGLIANITI
PEVERELLI
RIZZ|
SCARANTINO
LOMBARDO
BARELLA
CEREDA
MAMBRETTI
VALENZISI
VIGANO
BARELLA
FORNASIERO
HOXHA
LONGHI
MARELLI
MOLTENI
PICCIONE
PUGLIESE
RECI
AITA
BARONCHELLI
BUSCETTA

Nome

ALESSANDRO
MASSIMO
IVANO
SAMUELE
DANIELE
DENISE
ANDREA
ANGELO
EMANUELE
STEFANO
PIETRO
GIUSEPPE
DENIS
BESAR
GIULIA
MARCO
CLAUDIO
MIGHENA
PIERA
FEDERICO
CLAUDIO
NIKI
GIUSEPPE
EMILIO
ATAGAN
IVAN
MARTINA
VINCENZO
NICOLAS
SERGIO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
VERONICA
GIULIO
GIULIANO
MATTEO
GIUSEPPE
MASSIMO
GIACOMO
ANDREA
LEONARD
MAURO
LUCA
FABIO
SIMONA
PAMELA
NOEMI
ANTONIO
TOMMASO

EUGENIA VASILICA

Citta

Traona
Molteno
Orsenigo
Cantu
Cantu
Vighizzolo
Mariano Comense
Cantu
Rovellasca
Cantu
Selvetta
Novedrate
Lurate Cacilio
Lecco
Cantu
Colico
Mariano Comense
Mirabello Di Cantu
Lecco
Traona
Premana
Olgiate Comasco
Figino Serenza
Ballabio
Como
Faloppio
Cucciago
Cermenate
Cantu
Cadorago
Mantello
Cantu
Carimate
Figino Serenza
Cermenate
Delebio
Lomazzo
Cantu
Cantu
Germignaga
Figino Serenza
Lecco
Cantu
Cantu
Calolziocorte
Calolziocorte
Lecco
Albese Con Cassano
Lecco
Cantu

Tessera

08/1582
08/1441
08/621
08/1269
08/562
08/045
08/1896
08/229
08/1855
08/1268
08/1618
08/619
08/1999
08/1636
08/1353
08/1943
08/459
08/789
08/1007
08/1581
08/048
08/205
08/1495
08/1663
08/251
08/1219
08/1439
08/1533
08/1924
08/914
08/1946
08/057
08/1457
08/197
08/1568
08/1945
08/1214
08/2009
08/198
08/1990
08/682
08/1697
08/1462
08/1997
08/1968
08/1881
08/2018
08/525
08/2013
08/1714

Cat.
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Prov.

SO
LC
CoO
CoO
CcoO
Co
CoO
CcoO
CoO
CoO
SO
Co
CoO
LC
CoO
LC
CcoO
Co
LC
SO
LC
CcoO
CcoO
LC
CoO
CcoO
CoO
CcoO
CcoO
Co
SO
CcoO
CoO
CoO
CcoO
SO
CoO
CcoO
CoO
VA
CcoO
LC
CoO

Partite
Giocate
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Punti



Classifica Lombardia Generale

Montepremi Regionale € 705,00

Dart Master Nazionale 2025/26

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Cognome

FENT
FUSCO
GIULIANO
LERCARA
MACRI
ROMANO
RUGGIA
SALVIONI
SCHETTINO
VALLE
VARIO
ALBERTOL
BELCASTRO
CENICCOLA
FABBRINI
GALLI
MARGIOTTA
MARSICO
MARTORANA
MARZORATI
MONSU
MORABITO
MOURA RATO
OCAMPO
SARTO
SORCI
TRIPODI
BAGGIOLI
CALANNI
DONIZETTI
FORMICA
FOSSA
GAIOTTO
GHEZZI
MANNARINO
NARDON
NASCONE
PELLEGATTA
PESENTI
ROCCA
ZUCCOLOTTO
PAGANO
ACQUISTAPACE
ADDESI
AFELTRA
ALQUATI
BARATELLA
BARONE
BESANA
BIANCHINI

Nome

WILLIAM
ANASTASIA
CHRISTIAN
ROBERTO
SALVATORE
DOMENICO
MANUEL
IVAN
MARIA GRAZIA
ALEX ROBERTO
DANIELE
JONATHAN
DEBORA
JOHNNY
LUCIANA
ARON PAOLO
SIMONE
IVAN
ANGELO
LUCA
GAETANO
FRANCESCO
JOSE
KEVIN
MARA
DAVIDE
ARLES
ALESSANDRO
NOEMI
ARONNE
STEFANO
MASSIMO
DANIELE
ALICE
MORIS
SERGIO
DARIO FEDERICO
GIULIANO
ANDREA
ROBERTO
LUCA
EMANUELA
DIEGO
MIRKO
BEATRICE
ALESSANDRO
CRISTIAN
FRANCESCO
STEFANO
SEBASTIANO

Citta

Como
Fino Mornasco
Alzate Brianza

Grantola
Laveno Monbello
Figino Serenza
Cadorago
Mariano Comense
Bregnano
Caneggio
TRIUGGIO
Luino
Como
Caravate
Villa Guardia
Saltrio
TRIUGGIO
Cadorago

Cantu
Figino Serenza

Cantu

Cantu

Briosco

Cantu

Cantu

TRIUGGIO
Cermenate

Cantu
Lurate Cacilio

Lecco

Binago

Ballabio

Cantu

Cucciago
Cermenate
Fino Mornasco
Dubino
Casnate Con Bernate
Lecco
Castronno
Cucciago
Piantedo
Montesolaro
Mariano Comense
Uggiate
Vertemate con Minoprio
Olgiate Comasco
Besana
Morbegno

Tessera

08/1547
08/1503
08/078
08/1987
08/1991
08/039
08/1030
08/1456
08/1894
08/1623
08/3473
08/1989
08/1525
08/1392
08/1853
08/999
08/3567
08/1914
08/1418
08/1801
08/1459
08/301
08/1473
08/6168
08/1886
08/3474
08/2017
08/392
08/1998
08/1628
08/1382
08/963
08/1437
08/6169
08/1123
08/1263
08/1427
08/1783
08/1546
08/1692
08/119
08/1116
08/1949
08/1805
08/1461
08/1928
08/854
08/626
08/2020
08/1588

Cat.

>2O0O>PTO0O000TP>>P2>OTO>TOTOOTTTOI>POOO0OBTTOP>PTOZTOOITIO>POE>OEE> O >

Prov.

CoO
CcoO
CoO
VA
VA
Co
CoO
CcoO
CoO
GE
MB
VA
CoO
VA
CoO
VA
MB
Co
CoO
CcoO
CoO
CcoO
MB
Co
CoO
MB
CoO
CcoO
CcoO
LC
CoO
LC
CoO
LC
CcoO
Co
CoO
SO
CoO
LC
VA
Co
SO
FM
CoO
CoO
CcoO
Co
MB
SO

Partite
Giocate
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Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Lombardia Generale

Montepremi Regionale € 705,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Cognome

BONACINA
CONSIGLIO
CORBETTA
CRIPPA
DELLA TORRE
FALCO
GARAU
GHEZZI
GIULIANO
GRECO
LEMBO
LUNATI
MACCHI
MACRI
MARTORANA
MELIS
MODENESE
PALUMBO
PANIGADA
PETROLO
RIVA
RIZZ|
RIZZO
RUGGIA
SANTILLI
SCACABAROZZI
SCHIVALOCCHI
SOLA
STILE
STOCCHI
DELL'ORO
GAFFURI
LIUZZI
MARELLI
PERNA
CABRAS
CADENAZZI
CATTANEO
CAVALLARO
CORTESE
CUGOLA
DELL'ORO
DI SCIAFANI
D'ISITA
DURIC
GAZZONI
ILLIA
INVERNIZZI
LA MANNA
LONGA

Nome

FRANCESCO
SARAH MARTINA
DANIELE
STEFANO
ANDREA
MATTIA
LORENZO
MARCO
DESIREE
ALFIO
FRANCO
LORENZO
GIADA
GIUSEPPE
PATRIZIA
MASSIMO
ROBERTO
ANTONIO
EMANUELE EROS
NADIA
CLAUDIA
CRISTIAN
ALESSANDRO
TOMMASO
DAVIDE RAFFAELE
DAVIDE
GIORGIO
ROBERTO
FRANCESCO
ALICE
NICOLA
MIRKO
FEDERICA
RICCARDO
DAVIDE
SALVATORE
CHRISTIAN
LORENZO
MARCO
SALVATORE
RICCARDO
MAURO
MARCO
LEONARDO ANTONIO
ANDELA
FRANCESCO
NICOLAS
ORNELLA
ROBERTO
MANUELE

Citta

Besana
Cadorago
Cantu
BALLABIO
Asso
Lomazzo
Cantu
Castello Brianza
Alzate Brianza
Solbiate con concagno
Cantu
Fino Mornasco
Lodi
Cantu
Cantu
Vertemate Con Minoprio
Lecco
Santa Croce Di Piuro
Sergnano
Cantu
Cadorago
Appiano Gentile
Calolzio C.
Bulgorello
Barlassina
Triuggio
Binago
Costa Masnaga
Cantu
Cantu

Fino Mornasco
Como
Cantu
Cislago
Lecco
Cantu
Carugo

Cucciago

Ponte Chiasso
Lecco
Lecco

Erba
Lurate Cacilio
Lecco
Piantedo
Cremeno
Figino Serenza
Erba

Tessera

08/2019
08/1423
08/1563
08/1882
08/015
08/1349
08/1750
08/6170
08/1562
08/1982
08/058
08/915
08/1973
08/1434
08/735
08/576
08/1661
08/1698
08/1972
08/1741
08/1841
08/579
08/1974
08/1967
08/653
08/6166
08/1910
08/1635
08/1918
08/1908
08/6156
08/1791
08/292
08/725
08/1613
08/1821
08/1624
08/6167
08/575
08/245
08/1870
08/1691
08/6172
08/066
08/2001
08/1629
08/1948
08/419
08/1494
08/1137

Cat.
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Prov.

MB
CcoO
CoO
LC
CcoO
Co
CoO
LC
CoO
CoO
CcoO
Co
LO
CcoO
CoO
CcoO
LC
SO
CR
CcoO
CoO
CcoO
LC
Co
MB
MB
CoO
LC
CcoO
Co

CcoO
CoO
CoO
VA
LC
CoO
CcoO
CoO

Partite
Giocate
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Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Lombardia Generale

Montepremi Regionale € 705,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Cognome

MANZO
MAXENTI
NASCE
OPPONG
PALLOTTA
PERRONE
PICA
SPINA
TEVISIO
VISCIGLIA
WINKLER
COMMARE
CUPAIOLA
FARACE
FRATEA
PUORRO
TARANTINO

Nome

MICHELE
MAURIZIO
PASQUALINO
COLLINS
MASSIMO
ANTONIO
VALBONA
MARCO
ILARIA
VALENTINA
SEAN
STEFANO
MICHELE
ELISA
NICHOLAS
RENATO
FRANCESCO

Citta

Cantu
Gerola Alta
Cantu
Cantu
TRIUGGIO
Villa Guardia
Valmadrera
Montesolaro
Carimate
Mirabello di Cantu

Vertemate
Veniano
Cantu
Cantu
Cantu
Figino Serenza

Tessera Cat.

08/704
08/1819
08/140
08/6173
08/3478
08/699
08/6176
08/1696
08/409
08/353
08/6171
08/577
08/2011
08/161
08/1857
08/2016
08/2015
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Prov.

CoO
SO
CoO
CoO
MB
Co
LC
FM
CoO
CoO

Co
CoO
CcoO
CoO
CcoO
CcoO

Partite
Giocate
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